BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
013
024
029
038
045
053
059
069
073
085
095
101
109
117
123
133
144
149
158
165
173
179
189
193
205
215
221
229
237

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
01.08.2021 15:00
08.08.2021
15.08.2021
20.08.2021 18:30
22.08.2021 15:00
29.08.2021
05.09.2021 15:00
10.09.2021 17:45
12.09.2021 15:00
19.09.2021 15:00
26.09.2021 15:00
14.11.2021 14:00
09.10.2021 16:00
17.10.2021
24.10.2021 15:00
31.10.2021 14:00
07.11.2021
14.11.2021
06.03.2022 14:00
08.05.2022 15:00
20.03.2022
27.03.2022 14:00
03.04.2022 15:00
10.04.2022 13:00
16.04.2022 15:00
24.04.2022 15:00
30.04.2022 15:00
08.05.2022
15.05.2022
21.05.2022 13:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

Mannschaftsspielplan: TSV Untersiemau

Meisterschaften | Herren | A Klasse
| Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf.
Liganummer: 310106
Saison: 21/22

SC Germania Stoppach-Haarth - TSV Untersiemau

TSV Untersiemau
SPIELFREI
TSV Untersiemau

SG | TV 1863 Ebern II/ASC Eyrichshof - TSV Untersiemau

TSV Untersiemau
TSV Untersiemau

SVM-Untermerzbach

TSV Untersiemau
TSV Obersiemau
TSV Untersiemau
TSV Untersiemau
TSV Untersiemau
SPIELFREI

TSV Untersiemau
TSV Untersiemau
SPIELFREI

TSV Untersiemau
FC Fortuna Neuses
TSV Untersiemau
SPIELFREI

SV 1921 Weidach
TSV Untersiemau
TSVIB Krecktal 2
TSV Untersiemau
LTV Gauerstadt
SV Heubach
SPIELFREI

TSV Untersiemau
Spvg Ahorn |l

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
2:2
- SPIELFREI
- TSV Untersiemau
- FC Fortuna Neuses 1:3
9:1
- SPIELFREI
- SV 1921 Weidach 0:2
- TSV Untersiemau 3.0
- TSVfB Krecktal 2 1:3
- TSV Untersiemau 2:1
- LTV Gauerstadt 2:2
- SV Heubach 0:5
- TSV Bertelsdorf zg. 9:0
- TSV Untersiemau
- Spvg Ahorn Il 3:1
- SC Germania Stoppach-Haarth 0:5
- TSV Untersiemau
- SPIELFREI
- TSV Untersiemau 5:0
- SG 1TV 1863 Ebern lIl/ASC Eyrichshof 0:2
- TSV Untersiemau
- TSV Untersiemau 4:2
- SVM-Untermerzbach 1:1
- TSV Untersiemau 0:1
- TSV Obersiemau 1:2
- TSV Untersiemau 34
- TSV Untersiemau 2:0u
- TSV Untersiemau
- SPIELFREI
- TSV Untersiemau 2:1
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

