

Mannschaftsspielplan: TSV Untersiemau

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf. Liganummer: 310106 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 19. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Ans	stoß Spielp	aarung		.	Ergeb.
	003	01.08.2021 15:0	00 SC Ge	rmania Stöppach-Haarth	-	TSV Untersiemau	2:2
	013	08.08.2021	TSV U	ntersiemau	-	SPIELFREI	
	024	15.08.2021	SPIEL	FREI	-	TSV Untersiemau	
	029	20.08.2021 18:3	30 TSV U	ntersiemau	-	FC Fortuna Neuses	1:3
	038	22.08.2021 15:0	00 SGIT	V 1863 Ebern II/ASC Eyrichshof	-	TSV Untersiemau	9:1
	045	29.08.2021	TSV U	ntersiemau	-	SPIELFREI	
	053	05.09.2021 15:0	00 TSV U	ntersiemau	-	SV 1921 Weidach	0:2
	059	10.09.2021 17:4	45 SVM-L	Intermerzbach	-	TSV Untersiemau	3:0
	069	12.09.2021 15:0	00 TSV U	ntersiemau	-	TSVfB Krecktal 2	1:3
	073	19.09.2021 15:0	00 TSV C	bersiemau	-	TSV Untersiemau	2:1
	085	26.09.2021 15:0	00 TSV U	ntersiemau	-	LTV Gauerstadt	2:2
	095	14.11.2021 14:	00 TSV U	Intersiemau	-	SV Heubach	0:5
	101	09.10.2021 16:0	00 TSV U	ntersiemau	-	TSV Bertelsdorf zg.	9:0
	109	17.10.2021	SPIEL	FREI	-	TSV Untersiemau	
	117	24.10.2021 15:0	00 TSV U	ntersiemau	-	Spvg Ahorn II	3:1
	123	31.10.2021 14:0	00 TSV U	ntersiemau	-	SC Germania Stöppach-Haarth	0:5
	133	07.11.2021	SPIEL	FREI	-	TSV Untersiemau	
	144	14.11.2021	TSV U	ntersiemau	-	SPIELFREI	
	149	06.03.2022 14:0	00 FC Fo	rtuna Neuses	-	TSV Untersiemau	5:0
	158	08.05.2022 15:	00 TSV U	Intersiemau	-	SG I TV 1863 Ebern II/ASC Eyrichshof	0:2
	165	20.03.2022	SPIEL	FREI	-	TSV Untersiemau	
	173	27.03.2022 14:0	00 SV 19	21 Weidach	-	TSV Untersiemau	4:2
	179	03.04.2022 15:0	00 TSV U	ntersiemau	-	SVM-Untermerzbach	1:1
	189	10.04.2022 13:0	00 TSVfB	Krecktal 2	-	TSV Untersiemau	0:1
	193	16.04.2022 15:	00 TSV U	ntersiemau	-	TSV Obersiemau	1:2
	205	24.04.2022 15:0	00 LTV G	auerstadt	-	TSV Untersiemau	3:4
	215	30.04.2022 15:0	00 SV He	ubach	-	TSV Untersiemau	2:0 u
	221	08.05.2022	SPIEL	FREI	-	TSV Untersiemau	
	229	15.05.2022		ntersiemau	-	SPIELFREI	
	237	21.05.2022 13:	00 Spvg A	Ahorn II	-	TSV Untersiemau	2:1